



Aalborg Boldspilklub A/S

Hornevej 2, 9220 Aalborg Øst

CVR - nr. 10 99 85 30

Delårsrapport 1. januar – 30. juni 2026

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger m.v.	3
Hoved- og nøgletal	4-5
Ledelsesberetning	6-13
Ledelsespåtegning	14
Resultatopgørelse	15
Balance	16-17
Egenkapitalopgørelse	18
Pengestrømsopgørelse	19
Noter	20-23

Selskabsoplysninger m.v.

Aalborg Boldspilklub A/S
Hornevej 2
9220 Aalborg Øst
CVR-nr. 10 99 85 30
Stiftet: 1. juli 1987
Hjemsted: Aalborg, Danmark
Tlf.: 96 35 59 00
www.aabsport.dk

Bestyrelse

Jesper B. Thing, formand
Jesper Fristrup, næstformand
Claus Fallingborg
Jørgen Raguse
Henrik Hagbarth
Thomas Hitzlsperger
Finn Meinecke
Kenneth Cortsen

Direktion

Michael Tuxen Boll, administrerende
direktør

Ledelseshverv

Bestyrelses- og direktionsmedlemmers
ledelseshverv fremgår af årsrapporten
2025, side 21-22

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Østre Havnegade 65
9000 Aalborg

Hoved- og nøgletal

Beløb i t.DKK	2026 1. halvår	2025 1. halvår	Året 2025
Resultatopgørelse			
Nettoomsætning	25.764	47.187	73.785
Indtægter i alt	25.764	47.187	73.785
Eksterne omkostninger	18.511	24.553	48.572
Personaleomkostninger	30.433	39.972	71.649
Af- og nedskrivninger	2.511	2.730	5.591
Resultat før transferaktiviteter og finansielle poster	-25.690	-20.068	-52.027
Resultat af transferaktiviteter	11.752	48.655	59.073
Resultat af primær drift	-13.938	28.587	7.046
Finansielle poster	-580	-1.081	-1.023
Periodens resultat	-14.518	27.506	6.023
Skat af periodens resultat	0	0	0
Resultat efter skat	-14.518	27.506	6.023

Totalindkomstopgørelse

Periodens resultat	-14.518	27.506	6.023
Totalindkomst i alt	-14.518	27.506	6.023

Balance

Langfristede aktiver	53.811	41.855	60.764
Kortfristede aktiver	64.729	107.532	61.377

Aktiver i alt	118.540	149.387	122.141
----------------------	----------------	----------------	----------------

Egenkapital	72.170	84.233	62.743
--------------------	---------------	---------------	---------------

Langfristede gældsforpligtelser	15.755	23.704	21.390
- Heraf rentebærende gæld	0	8.021	7.130
Kortfristede gældsforpligtelser	30.616	41.450	38.008
- Heraf rentebærende gæld	0	4.455	3.564

Hoved- og nøgletal

Beløb i t.DKK	2026 1. halvår	2025 1. halvår	Året 2025
---------------	-------------------	-------------------	--------------

Pengestrømme

Pengestrømme fra driftsaktivitet	-24.885	-17.152	-43.233
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	6.040	-195	38.666
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	12.104	-3.910	-6.583
Periodens samlede pengestrømme	-6.741	-21.257	-11.150

Investeringer

Immaterielle aktiver	5.288	3.742	7.590
Materielle aktiver	0	0	35

NØGLETAL

Overskudsgrad (%)	-54,10	60,58	9,55
Resultat pr. aktie (DKK)	-5,39	10,21	-2,41
Cash Flow pr. aktie (DKK)	-9,24	-6,37	-16,03
Udbytte pr. aktie (DKK)	0,00	0,00	0,00
Indre værdi pr. aktie (DKK)	26,80	31,27	23,27
Kurs/indre værdi	0,97	1,15	1,20
Soliditetsgrad (%)	60,88	56,39	51,37
Ultimokurs (DKK)	26,00	36,00	28,00
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte	88	84	90

Delårsregnskabet er ikke revideret, og der er ikke foretaget review.

Resultat pr. aktie er beregnet i overensstemmelse med IAS 33 "Indtjening pr. aktie". Der henvises til årsrapporten 2025 jf. note 14 og nøgletalsdefinitionerne på side 42 for en beskrivelse af hvordan øvrige nøgletal er beregnet.

Ledelsesberetning

MISSION, VISION OG VÆRDIER

Vision

AaB's vision er at blive et nationalt tophold med europæisk deltagelse

Mission

AaB's mission er at integrere fodboldens værdier og dyder for at skabe bæredygtig succes, økonomisk fremgang og regional stolthed

Formål

AaB's formål er at forene Nordjylland gennem begejstrede fodbold

AaB's værdier

Professionalisme

Vi er her for at skabe resultater. Både på banen og på bundlinjen. Vi er ambitiøse og realistiske i mål og udførelse. Vores udgangspunkt er altid, at lysten til at vinde er større end frykten for at tabe.

Passion

Vi brænder for AaB og arbejdet med at skabe resultater til glæde for alle i og omkring klubben. Vi ved, at det kræver engageret og hårdt arbejde - og vi har viljen til at nå vores mål.

Troværdighed

Vi holder vores aftaler. Vi står inde for det vi gør, og tager ansvar for det. Vi er en traditionsklub, og ved det forpligter. Vi er tydelige, åbne og ansvarsbevidste i alle vores handlinger og adfærd.

Fællesskab

Vi er AaB. Vi er en del af Aalborg og Nordjylland. Vi dyrker talenter og stærke personligheder, men ingen er over klubben. Vi taber og vinder sammen. Vi er en rummelig klub med plads til alle.

Resultat

Resultatet før skat (EBT) for Aalborg Boldspilklub A/S viser i perioden et underskud på minus 14,5 mio. kr. mod et overskud på 27,5 mio. kr. for samme periode i 2025.

Indtægterne i første halvår 2026 udgør 25,8 mio. kr. mod 47,2 mio. kr. for samme periode i 2025. Faldet kan henføres til nedrykningen til Betinia Ligaen i sommeren 2025. Dette har medført et væsentligt fald i TV-indtægter, sponsor- og partnerindtægter samt kampdagsindtægter.

Omkostningerne udgør i alt 48,9 mio. kr. i første halvår 2026, hvilket er et fald i forhold til 64,5 mio. kr. i samme periode i 2025. Faldet er resultatet af en række gennemførte omkostningsbesparelser i organisationen, herunder administration, sporten og på akademiet, med store besparelser både på personaleomkostninger og på eksterne omkostninger.

Resultatet af transferaktiviteter viser i første halvår af 2026 et resultat på 11,8 mio. kr., mens samme periode sidste år (2025) viste et resultat på 48,7 mio. kr.

Resultat af primær drift i første halvår 2026 er et underskud på 13,9 mio. kr. mod et overskud på 28,6 mio. kr. i 2025.

Balance og kapitalgrundlag

De immaterielle aktiver udgør 13,3 mio. kr. pr. 30. juni 2026, hvilket er en stigning fra 6,8 mio. kr. pr. 30. juni 2025. Stigningen skyldes primært en øget investering i nye kontraktrettigheder i sommeren 2025 og vinter 2026.

De materielle aktiver udgør 26,2 mio. kr. pr. 30. juni 2026 mod 31,5 mio. kr. pr. 30. juni 2025, hvilket afspejler normale afskrivninger samt et lavt niveau for investeringer i perioden.

De finansielle aktiver er faldet til 3,1 mio. kr. pr. 30. juni 2026 fra 3,6 mio. kr. pr. 30. juni 2025. Faldet kan primært henføres til afdrag på tilgodehavendet hos AaB af 1885.

Dermed ender de langfristede aktiver i alt på 57,1 mio. kr. pr. 30. juni 2026 mod 41,9 mio. kr. pr. 30. juni 2025, hvor stigningen primært skyldes en øget værdi af kontraktrettigheder.

Kortfristede aktiver er faldet markant til 61,4 mio. kr. pr. 30. juni 2026 mod 107,5 mio. kr. pr. 30. juni 2025, drevet af et stort fald i andre tilgodehavender primært vedrørende transferindtægter.

Den likvide beholdning er på 33,8 mio. kr. pr. 30. juni 2026 mod en beholdning på 40,5 mio. kr. pr. 31. december 2025 og 30,4 mio. kr. pr. 30. juni 2025.

De samlede aktiver udgør herefter 118,5 mio. kr. pr. 30. juni 2026 mod 149,4 mio. kr. pr. 30. juni 2025.

Egenkapitalen udgør 72,2 mio. kr. pr. 30. juni 2026.

Langfristede forpligtelser er reduceret til 15,8 mio. kr. fra 23,7 mio. kr., og kortfristede forpligtelser er faldet til 30,6 mio. kr. mod 41,4 mio. kr. sidste år, primært som følge af et fald i andre gældsforpligtelser og ansvarligt lån.

De samlede forpligtelser udgør 46,4 mio. kr. pr. 30. juni 2026, et fald fra 65,2 mio. kr. 30. juni 2025.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efterfølgende begivenheder efter balancedagen.

Tilpasninger og tålmodighed i AaB

Tilbageblik

Kalenderåret 2026 blev indledt med AaB placeret som nummer seks i en tæt Betinia Liga – med seks point op til en oprykkningsplads.

Forårets præstationer og resultater blev dog aldrig som hverken håbet eller ønsket, og relativt hurtigt måtte AaB se drømmen om en retur til 3F Superligaen smuldre.

Dette blev definitivt allerede efter årets fire første kampe, der blot resulterede i to point, hvilket betød, at AaB efter grundspillet 22 spillerunder havnede marginalt uden for Top 6 og dermed mistede oprykkningschancen.

De afsluttende ti kampe i kvalifikationsspillet gav fem sejre, tre uafgjorte og to nederlag, hvorfor facit for sæsonen 2025/2026 blev en syvendeplads i landets næstbedste fodboldrække.

Ambitioner og retning for AaB

AaB er en klub med stolte traditioner, stærke værdier og en ambition om igen at etablere sig blandt de bedste i dansk fodbold.

Med baggrund i den eksisterende strategi "Sammen om AaB 2030" ønsker vi at skabe tydelighed om den retning, vi arbejder efter, og de mål, der skal understøtte AaB's sportslige og økonomiske udvikling.

Mission, vision, formål og værdier er uændrede, og der er ingen tvivl om, at AaB skal tilbage i 3F Superligaen og genopbygge sin position som en konkurrencedygtig klub i dansk topfodbold.

Genopretningen af AaB skal ske gennem en bæredygtig vækstmodel, hvor sportslige ambitioner og økonomisk ansvarlighed følges ad.

Klubben skal udvikles på et fundament af langsigtet værdiskabelse, disciplineret ressourceanvendelse og løbende investeringer i organisation, kompetencer, talentudvikling, trænerkvalitet og sportslig

kapabilitet samt niveau. Vi tror på, at sportslig kvalitet og økonomisk bæredygtighed går hånd i hånd, og at en stærk talentudvikling fortsat skal være en af de vigtigste drivkræfter bag AaB's fremtidige udvikling.

Målet er ikke alene at vende tilbage til 3F Superligaen, men at skabe de strukturelle forudsætninger for, at AaB kan fastholde sin position og udvikle sig over tid.

Ambition for sæsonen 2026/2027

For at sikre fremdrift mod den langsigtede vision har vi fastsat følgende sportslige ambition for den kommende sæson:

AaB skal efter grundspillet have kvalificeret sig til oprykningsspillet og ved sæsonens afslutning være i reel konkurrence om oprykning til 3F Superligaen. Opnå målsætningen om en placering i Top 6, vil ambitionen løbende blive justeret i takt med klubbens sportslige udvikling og muligheder.

I den nye sæson er AaB kommet godt fra land med syv point i de første tre kampe, hvilket rækker til en øjeblikkelig tredjeplads.

Ligeledes er der med en 3-1 sejr i 1. runde af Betano Pokalen på udebane mod Holstebro Boldklub sikret avancement til næste runde, hvor AaB møder Vatsanspor fra Jyllandsserien.

Efter nogle år med en del ændringer på flere niveauer i klubben har 2026 indtil videre budt på mere kontinuitet.

På spillersiden har der i januar-februar været spillersalg af de egenudviklede akademispillere Mads Bomholt til norske Rosenborg Ballklub og Oliver Ross til Silkeborg I.F., ligesom der ved udgangen af juni er taget afsked med Adam Andersson, Anders Noshe, Eugene Amankwah og Amar Diagne. Senest er Andreas Maarup i august solgt til FC Roskilde.

Som tilgang blev Mathias Kubel i januar købt i Aarhus Fremad, mens man i sommerens transfervindue indtil videre har budt velkommen til den japanske U/21-

landsholdsspiller Brian Nwadike og den tidligere belgiske ungdomslandsholdsspiller Tibo Persyn.

AaB Akademiet og staben omkring holdet blev fra nytår tilføjet Rasmus Würtz, der vendte tilbage til klubben i sin tidligere rolle som transitionstræner, mens staben også ligeledes fra 1. januar 2026 fik tilføjet Lasse Winther Andersen som scouting- og spillerrekrutteringschef og Grimur Magnusson som analytiker i stedet for Nichlas Ørbæk Knudsen.

Fra den nye sæson er Sebastian Dam kommet til fra Hobro I.K. som fysisk træner, hvor han har afløst Head of Performance Pierre Gillo, som efter to år i AaB er skiftet til et job i Tysklands Hockey Forbund.

Vejen frem

Overordnet er det besluttet, at AaB skal genopbygges gennem en model, hvor klubben i stigende grad finansierer sin egen udvikling gennem forbedrede sportslige resultater og performance, kommerciel vækst, talentudvikling og værdiskabende spillerhandler.

Dette kræver en tydelig sportslig identitet, en stærk kultur og et fælles fokus på udvikling og performance. Akademiet skal fortsat være et centralt omdrejningspunkt for klubbens fremtid, og vi vil arbejde målrettet på at styrke sammenhængskraften mellem talentudvikling, førstehold og værdiskabelse yderligere.

Vi tror på, at langsigtet succes skabes gennem kontinuitet, kompetencer, stærk ledelse og økonomisk ansvarlighed. Derfor vil vi prioritere bæredygtige løsninger frem for kortsigtede gevinster og sikre, at klubbens udvikling sker inden for en ansvarlig økonomisk ramme.

Vi ved, at resultater ikke kan garanteres i sport. Men vi kan garantere, at alle beslutninger træffes med ambitionen om at styrke AaB og bringe klubben tilbage til en position som en konkurrencedygtig dansk klub. En position som klubbens historie, fans og byen fortjener.

Sammen med vores fans, partnere og det nordjyske fællesskab skal vi skabe fundamentet for næste kapitel i AaB's historie. Det skal ske gennem hårdt arbejde, høj faglighed, stærkt lederskab og en fælles ambition om at skabe en klub, som Nordjylland kan være stolt af, både sportsligt, organisatorisk og forretningsmæssigt.

Klarhed over kapitaludvidelse

I forlængelse af børsmeddelelse 2025/24 udsendt 4. november 2025 og efterfølgende grundige drøftelser med hovedaktionæren og aktionærer med ansvarlige lån kunne AaB 11. marts 2026 meddele, at der var opnået enighed om en plan for en samlet kapitaludvidelse på 23,9 mio. DKK som oplyst i årsrapporten.

Den foreslåede kapitalforhøjelse og indstilling af bemyndigelsen vedrørende omlægning af ansvarlige lån til aktiekapital blev vedtaget på den ordinære generalforsamling 8. april.

Ændringer i bestyrelsen

I forbindelse med udmeldinger henholdsvis 9. januar og førromtalte 11. marts blev Kenneth Cortsen endvidere foreslået som nyt medlem af bestyrelsen i AaB A/S, mens Ole Jan Kappmeier skulle udtræde.

Ligeledes blev Jesper Fristrup indstillet som nyt bestyrelsesmedlem, repræsenterende de lokale aktionærer, mens næstformand Kim Jacobsen trådte ud.

Begge dele blev planmæssigt eksekveret på generalforsamlingen 8. april, hvor bestyrelsen umiddelbart efter konstituerede sig med Jesper Brøchner Thing som formand og Jesper Fristrup som næstformand.

Herudover består bestyrelsen af Claus Fallingborg, Henrik Hagbarth, Thomas Hitzlsperger, Jørgen Raguse, Finn Meinecke og Kenneth Cortsen.

Kommercielle nøgleaftaler

AaB udvikler sig fremdeles på det kommercielle område, og senest er der i juni måned indgået vigtige nøgleaftaler.

12. juni kunne vi således offentliggøre, at Nykredit og Spar Nord på en treårig aftale fra 1. juli 2026 ville blive ny hovedpartner i klubben.

Indtil sommeren 2022 var Spar Nord AaB's hovedpartner gennem 17 år. Her var man både i 2014 og 2008 med til at fejre et dansk mesterskab.

Derfor er det også med stor glæde, at Nykredit og Spar Nord nu sammen – efter man sidste år gik over til at være én bank under to brands – nu er vendt tilbage til rollen som hovedpartner i AaB. Det gør man efter at have været en del af partnerkredsen de seneste fire år.

Hos Nykredit og Spar Nord er rollen som hovedpartner udtryk for et ønske om at være med til at styrke både klubben, byen og hele den nordjyske region.

Med partnerskabet ønsker Nykredit og Spar Nord ikke kun at støtte AaB's herrehold i Betinia Ligaen. Det er også vigtigt at bakke op om det lokale foreningsliv på tværs af hele Nordjylland. Som hovedpartner er Nykredit og Spar Nord derfor også med til at støtte AaB Women, AaB Akademiet og alle de partnerklubber, som AaB arbejder sammen med på tværs af hele Nordjylland.

Samme dag kunne AaB fortælle, at den nu forhenværende hovedpartner AL Sydbank, som havde været hovedpartner i AaB siden 1. juli 2022 ønskede at fortsætte som en af AaB's største partnere – i et platinpartnerskab.

Et par uger efter de positive nyheder i relation til Nykredit, Spar Nord og AL Sydbank kunne AaB tilføje, at klubben og beklædningspartner Macron havde forlænget samarbejdet med en mangeårig aftale. En aftale der omfatter både AaB A/S og AaB af 1885 og således også er gældende for AaB Akademiet og AaB Women.

Macron med hovedsæde i Bologna har været AaB's beklædningspartner siden 2021, hvor lækker kvalitet i italiensk design således har kendetegnet AaB's dragter.

Måler man på antallet af klubber og landshold er Macron den tredjestørste sportstøjsleverandør i Europa, herunder klubber i den engelske Premier League, den italienske Serie A, den spanske La Liga, den tyske Bundesliga og Ligue 1 i Frankrig.

Den nye flerårige aftale omfatter levering af sportstøj, hvor kollektionerne er udviklet til at imødekomme atleternes behov på banen, samtidig med at de tilbyder fans unikke produkter, der udtrykker italiensk stil, design og AaB's rød-hvide identitet.

Et andet centralt element i partnerskabet er forpligtelsen til bæredygtighed og socialt ansvar. Brugen af miljømæssigt bæredygtige materialer, såsom Eco Fabric fremstillet af genanvendt plast, afspejler den fælles ambition om at kombinere teknisk innovation med respekt for miljøet.

Ligeledes i juni blev det en realitet, at Aalborg Portland og AaB videreudvikler samarbejdet, hvorfor Aalborg Portlands navn fremover vil være at finde i ryggen af AaB's spillertrøjer.

Aalborg Portland har gennem en årrække været en tæt samarbejdspartner for AaB, og det eksisterende partnerskab videreføres nu med en øget synlighed på spillertrøjen.

Herudover kan glædeligt tilføjes, at en række mindre partnerskaber end de førnævnte også har valgt at støtte op om AaB enten via forlængelse af et eksisterende partnerskab eller ved nytegning. Dette er uvurderligt for AaB som klub.

Forventninger

Som beskrevet arbejder AaB videre med at udvikle klubbens sportslige sektor, hvor AaB Akademiet fortsat vil være et kerneområde. Det langsigtede mål er at skabe et 3F Superligahold, der permanent er en del af toppen af dansk fodbold. Denne målsætning bygger på at udvikle lokale

talenter fra AaB Akademiet til toppen af dansk og international fodbold. Desuden bygger målsætningen på en fortsat generel udvikling af den sportslige sektor.

Disse forhold, sammenholdt med allerede realiserede transferindtægter, ligger til grund for forventningen om et resultat for 2026 i niveauet minus 30 til minus 50 mio. kr. baseret på en forventning om at spille i toppen af Betinia Ligaen.

AaB-truppen pr. 13. 8. 2026

1 Vincent Müller	62 kampe	0 mål
2 Mikkel Kallesøe	21	0
4 Benjamin Tiedemann	17	0
5 Marc Nielsen	48	3
7 Jubril Adedeji	40	5
8 Alexander Håpnes	35	0
9 Nicklas Helenius	251	81
11 Kornelius Normann	30	12
13 Bjarne Pudel	30	1
14 Mathias Kubel	17	2
15 Cornelius Olsson	22	0
16 Tibo Persyn	1	0
17 Andres Jasson	62	1
19 Brian Nwadike	4	2
22 Rody de Boer	15	0
23 Markus Kaasa	20	1
24 Nóel Atli Arnórsson	60	1
25 Frederik Børsting	266	26
26 Marcus Bonde	21	0
27 Kelvin John	64	13
28 Valdemar Møller	37	5
30 William Thomsen	12	1
32 Christian Tcacenco (Udlejet til Skive I.K.)	4	0
33 Elison Makolli	34	0
39 Bertram Skovgaard	10	1
40 Bertil Grønkjær	11	0

Cheftræner: Steffen Højer

Udsendte fondsbørsmeddelelser i 2026

- 2026-01 - Foreslået ændring i bestyrelsen
- 2026-02 - AaB i forhandlinger om salg af Mads Bomholt
- 2026-03 - AaB forventer salg af Mads Bomholt
- 2026-04 - AaB sælger Mads Bomholt til Rosenborg Ballklub
- 2026-05 - Klarhed over kapitaludvidelse i Aalborg Boldspilklub A/S
- 2026-06 - Årsrapport 2025 for Aalborg Boldspilklub A/S
- 2026-07 - Indkaldelse til ordinær generalforsamling 2026 i Aalborg Boldspilklub A/S
- 2026-08 - Spar Nord Bank AS og AaB AS ophæver Market Maker-aftale
- 2026-09 - Kapitalforhøjelse som følge af udnyttelse af Warrant 2
- 2026-10 - Ordinær generalforsamling Aalborg Boldspilklub A/S
- 2026-11 - Kapitalforhøjelse som følge af konvertering af ansvarligt lån
- 2026-12 - Offentliggørelse af fritagelsesdokument
- 2026-13 - Storaktionærmeddelelse

Resultatopgørelse

Note	Beløb i t.DKK	2026 1. halvår	2025 1. halvår
4	Nettoomsætning	25.764	47.187
	Indtægter i alt	25.764	47.187
	Sponsor- og markedsføringsomkostninger	2.711	3.963
	Kamp- og spilleromkostninger	8.930	10.304
	Administrationsomkostninger	3.708	5.289
	Andre eksterne omkostninger	3.162	4.997
	Eksterne omkostninger i alt	18.511	24.553
	Personaleomkostninger	30.433	39.972
	Omkostninger i alt	48.943	64.524
	Resultat før af- og nedskrivninger	-23.180	-17.338
	Af- og nedskrivninger	2.511	2.730
	Resultat før transferaktiviteter og finansielle poster	-25.690	-20.068
5	Resultat af transferaktiviteter	11.752	48.655
	Resultat af primær drift	-13.938	28.587
	Finansielle indtægter	88	142
	Finansielle omkostninger	-668	-1.223
	Periodens resultat før skat	-14.518	27.506
	Skat af periodens resultat	0	0
	Periodens resultat	-14.518	27.506

Totalindkomstopgørelse

	Beløb i t.DKK	2026 1. halvår	2025 1. halvår
	Periodens resultat	-14.518	27.506
	Anden totalindkomst	0	0
	Totalindkomst i alt	-14.518	27.506

Resultat pr. aktie

Resultat pr. aktie	-5,39	10,21
--------------------	-------	-------

Balance

AKTIVER

Note Beløb i t.DKK

	30.06.26	30.06.25	31.12.2025
Kontraktrettigheder	13.275	6.771	14.372
Immaterielle aktiver i alt	13.275	6.771	14.372
Leasingaktiver	9.491	12.022	10.756
Lokaleindretning	14.726	16.828	16.253
Inventar og driftsmidler	1.945	2.650	1.664
Materielle aktiver i alt	26.163	31.500	28.673
Andre kapitalandele	0	42	0
Depositum	701	697	667
Andre tilgodehavender hos AaB af 1885	2.442	2.845	2.524
Langfristet andel af andre tilgodehavender	11.231	0	14.528
6 Udskudt skatteaktiv	0	0	0
Finansielle aktiver i alt	14.374	3.584	17.719
Langfristede aktiver i alt	53.811	41.855	60.764
Varebeholdninger	3.431	4.472	983
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	444	614	672
Andre tilgodehavender	26.854	70.737	17.561
Periodeafgrænsningsposter	230	1.305	1.650
Likvide beholdninger	33.770	30.403	40.511
Kortfristede aktiver i alt	64.729	107.532	61.377
Aktiver i alt	118.540	149.387	122.141

Balance

PASSIVER

Note	Beløb i t.DKK	30.06.26	30.06.25	31.12.2025
	Aktiekapital	32.373	26.963	26.963
	Reserve for udlån og sikkerhedsstillelser AaB af 1885	0	2.845	0
	Overført resultat	39.797	54.425	35.780
	Egenkapital i alt	72.170	84.233	62.743
	Anden gæld	4.349	4.357	4.297
	Leasingforpligtelser	11.406	11.326	9.963
10	Ansvarligt Lån	0	8.021	7.130
	Langfristede forpligtelser i alt	15.755	23.704	21.390
10	Ansvarligt Lån	0	4.455	3.564
	Leverandørgæld	10.816	6.627	5.478
	Leasingforpligtelser	0	2.210	2.588
	Andre gældsforpligtelser	16.628	24.154	22.289
	Periodeafgrænsningsposter	3.172	4.003	4.089
	Kortfristede forpligtelser i alt	30.616	41.450	38.008
	Forpligtelser i alt	46.370	65.154	59.398
	Passiver i alt	118.540	149.387	122.141

Egenkapitalopgørelse

Beløb i t.DKK	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 01.01.25	26.963	29.757	56.720
Periodens resultat	0	27.513	
Egenkapital pr. 30.06.25	26.963	57.270	84.233
Egenkapital pr. 01.01.26	26.963	35.780	62.743
Kapitalforhøjelse	5.410	18.534	23.943
Periodens resultat	0	-14.517	
Egenkapital pr. 30.06.26	32.373	39.797	72.170

Pengestrømsopgørelse

Beløb i t.DKK	2026 1. halvår	2025 1. halvår
Periodens resultat	-14.518	27.506
Reguleringer for ikke-likvide driftsposter mv.	7.891	10.633
Forskydning i driftskapital:		
Varebeholdninger	-2.448	-1.152
Tilgodehavender	-15.628	-61.264
Leverandørgæld og andre gældsforpligtelser	396	7.966
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-24.305	-16.310
Modtagne renteindtægter og lignende indtægter	88	159
Betalte renteomkostninger og lignende omkostninger	-668	-1.002
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-24.885	-17.152
Køb af immaterielle aktiver	-5.288	-3.742
Salg af immaterielle aktiver	11.279	3.530
Køb af materielle aktiver	0	0
Afdrag på andre tilgodehavender (lån til AaB af 1885) mv.	48	17
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	6.040	-195
Kapitalforhøjelse	14.140	0
Afdrag på ansvarlig lån	-891	-2.674
Afdrag på leasingforpligtelser	-1.145	-1.236
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	12.104	-3.910
Periodens samlede pengestrømme	-6.742	-21.257
Likvide beholdninger primo	40.511	51.661
Likvide beholdninger ultimo	33.769	30.404
Likvide beholdninger ultimo specificeres således:		
Likvide beholdninger	33.770	30.404
I alt	33.770	30.404

Noter

Noteoversigt

Note 1	Anvendt regnskabspraksis
Note 2	Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og vurderinger
Note 3	Segmentoplysninger
Note 4	Nettoomsætning
Note 5	Resultat af transferaktiviteter
Note 6	Udskudt skat
Note 7	Eventualaktiver
Note 8	Tilgodehavende hos AaB af 1885
Note 9	Eventualforpligtelser
Note 10	Ansvarlig lånekapital
Note 11	Warrants (tegningsrettigheder)

1. Anvendt regnskabspraksis

Samarbejds- og sponsoraftaler	14.092	17.475
Indtægter fra TV-aftaler	2.874	6.745
Indtægter fra Faldskærmspenge (TV)	0	9.000
Match-day indtægter (Entré, boder og merchandise)	6.924	10.481
Øvrige indtægter	1.874	3.482
I alt	25.764	47.183
Salg af varer	3.669	5.775
Salg af tjenesteydelser	22.095	41.408
I alt	25.764	47.183

5. Resultat af transferaktiviteter

Beløb i t.DKK	2026 1. halvår	2025 1. halvår	Året 2025
Fortjeneste ved salg af kontraktrettigheder	16.552	52.617	71.787
Afskrivning af kontraktrettigheder	-4.800	-3.962	-7.772
Nedskrivning af kontraktrettigheder	0	0	-865
Træningskompensation / solidaritetsbetaling	0	0	-4.077
I alt	11.752	48.655	59.073

6. Udskudt skat

Vedrørende redegørelse for udskudt skatteaktiv henvises til note 2.

7. Eventualaktiver

I forbindelse med salg af kontraktrettigheder knytter der sig i enkelte tilfælde betalinger, der først effektueres, når en række betingelser er opfyldt. Indtægter herfra indregnes i takt med, at betingelserne opfyldes.

8 Tilgodehavender hos AaB af 1885 (virksomhedsdeltager)

Tilgodehavende hos AaB af 1885 (virksomhedsdeltager) vedrører udlån i forbindelse med delvis finansiering af ny kunstgræsbane. Udlånet udgør 2.442 t.kr. pr. 30. juni 2026, og udlånet afvikles med en fast kvartalsvis ydelse frem til juli 2032. Afdragene i 2026 udgør 321 t.kr. Udlånet forrentes med en fast rente på 5% p.a. Lånet er ydet på sædvanlige markedsmæssige vilkår.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakter med spillere og trænere, der er uopsigelige i kontraktperioden. Som følge heraf påhviler der selskabet betydelige lønforpligtelser.